
令和 8年 1月 

保護者の皆様へ 

 

新湊小学校放課後ルーム 

 

 

放課後ルーム入室説明会のお知らせ 

 

 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より放課後ルームの活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和 8年度放課後ルーム入室説明会を日程表の通り行いたいと思いますので 

ご確認下さい。 

 ご多用とは存じますがご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

入室説明会について 

 

（1） ルーム運営委員長等による挨拶 

（2） 指導員自己紹介 

（3） 放課後ルームの説明 

   ・ルームの概要（指導目標、活動期間・時間、年間行事） 

   ・連絡事項（連絡帳・ルームのきまり） 

   ・提出書類について 

   ・質疑応答 

 

＊説明会終了後、スポーツ安全保険料（800円）を徴収させて頂きます。 

スリッパをご持参ください。 


